
 

ПОДГОРА-МАКАРСКА РИВИЕРА  ЛЕТО 2017 

 
ПРИВАТНО СМЕСТУВАЊЕ 
стандард 

*** 
 

ОПИС 
27.05-10.06 
16.09-30.09 

10.06-24.06.17 
02.09-16.09.17 

24.06-15.07.17 
19.08-02.09.17 

15.07-19.08.17 

A2 1/2 соба;кујна со 
трпезарија;твц;балкон 

 
33 евра 

 
44 евра 

 
50 евра 

 
60 евра 

A3 1/3 соба;кујна со 
трпезарија;твц;балкон 

 
44 евра 

 
55 евра 

 
60 евра 

 
71евра 

A4 2/2 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
51 евра 

 
61 евра 

 
73 евра 

 
88 евра 

A5 1/2+1/3 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
55 евра 

 
66 евра 

 
77 евра 

 
94 евра 

A6 3/2 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
61 евра 

 
77  евра 

 
88 евра 

 
104 евра 

A7 2/2+1/3 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
66 евра 

 
88 евра 

 
99 евра 

 
121 евра 

 

комфорт 
**** 

 
опис 

27.05-10.06 
16.09-30.09 

10.06-24.06.17 
02.09-16.09.17 

24.06-15.07.17 
19.08-02.09.17 

15.07-19.08.17 

A2 1/2 соба;кујна со 
трпезарија;твц;балкон 

 
44 евра 

 
50 евра 

 
61 евра 

 
72 евра 

A3 1/3 соба;кујна со 
трпезарија;твц;балкон 

 
55 евра 

 
60 евра 

 
72 евра 

 
82 евра 

A4 2/2 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
64 евра 

 
71 евра 

 
83 евра 

 
99 евра 

A5 1/2+1/3 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
71 евра 

 
88 евра 

 
99 евра 

 
115 евра 

A6 3/2 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
84 евра 

 
94 евра 

 
110 евра 

 
126 евра 

A7 2/2+1/3 соба;кујна со 
трпезарија;дневна;твц;балкон 

 
94 евра 

 
110 евра 

 
121 евра 

 
135 евра 

 
 

соби 
*** 

 
опис 

27.05-10.06 
16.09-30.09 

10.06-24.06.17 
02.09-16.09.17 

24.06-15.07 
19.08-02.09 

15.07-19.08.17 
 

1/2 1/2 соба со ТВЦ 16 евра 17 евра 18евра 20 евра 
 
 

Доплата за полупансион по лице ............................................................................................ + 18,00 евра на ден 
Дете до 10 години плаќа ПОЛУПАНСИОН ............................................................................... 
Доплата на туристичка такса 1 еур по лице по ден 
 

 

Во самото срце на Далмација, во еден од 
еколошки  најчистите делови на Медитеранот се 
наоѓа Подгора – Јадранската принцеза. Без 
разлика дали сакате да го поминете Вашиот 
одмор во хотел или приватно сместување, 
можете да се уверите дека ќе се сретнете со 
исклучителна срдечност и единствен 
медитерански шарм. Благата медитеранска 
клима со топли лета и благи зими Ви нуди 
можност за одмор во текот на целата година, 
посебно на оние кои живеат во услови на 
континентална клима. Тука можете да најдете 
место кое ќе ви пружи малку среќа и многу 
здравје, било кога да дојдете....а секогаш сте 
добредојдени! 
 

 

 


